


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Ligaleitung: Köhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326

Stand: 24.09.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

4 So 24.09.2023 12:30 DJK/AN Großostheim 1 SKC Breuberg-Höchst 1 5,0 : 1,0

5 So 24.09.2023 10:00 TV Haibach 1 KSC Frammersbach 2 5,0 : 1,0

6 So 24.09.2023 13:30 KSG Florstadt 2 SKG Gräfenhausen 2 2,0 : 4,0

7 So 08.10.2023 15:00 SG Neuenh./Hanau 2 Viktoria Aschaffenburg 1 Verlegt

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Bezirk Sp S U N TP MP

1 TV Haibach 1 BZ1 2 2 0 0 4 - 0 11,0

2 Viktoria Aschaffenburg 1 BZ1 1 1 0 0 2 - 0 6,0

3 DJK/AN Großostheim 1 BZ1 2 1 0 1 2 - 2 7,0

4 KSC Frammersbach 2 BZ1 2 1 0 1 2 - 2 5,0

5 SKG Gräfenhausen 2 BZ3 2 1 0 1 2 - 2 4,0

6 SG Neuenh./Hanau 2 BZ1 0 0 0 0 0 - 0 0,0

7 SKC Breuberg-Höchst 1 BZ1 1 0 0 1 0 - 2 1,0

8 KSG Florstadt 2 BZ2 2 0 0 2 0 - 4 2,0

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Rohrmeier, Melanie DJK/AN Großostheim 1 555 175

Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 1 552 175

Kern, Christiane DJK/AN Großostheim 1 542 179

Staab, Nicole TV Haibach 1 528 177

Einhäuser, Caroline TV Haibach 1 516 164

Henn, Claudia TV Haibach 1 515 141

Eizenhöfer, Ilona TV Haibach 1 501 144

König, Franziska DJK/AN Großostheim 1 460 130

Nagel, Kira KSG Florstadt 2 460 126

Richter, Ulrike KSG Florstadt 2 445 127

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Kopp, Sophia KSC Frammersbach 2 541 173

Leuthäußer, Martina SKC Breuberg-Höchst 1 514 166

Stork, Tanja SKG Gräfenhausen 2 498 142

Lautenschläger, Henny SKC Breuberg-Höchst 1 474 129

Höfle, Amy KSC Frammersbach 2 468 128

Wolf, Maja KSC Frammersbach 2 465 147

Polic, Ingrid SKC Breuberg-Höchst 1 448 121

Bayer, Waltrud KSC Frammersbach 2 439 117

Knell, Karin SKG Gräfenhausen 2 416 127

Weber, Liana SKC Breuberg-Höchst 1 407 131

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim DJK/AN Großostheim 1 2109 24.09.2023 DJK Zentrum

Mannschaft Auswärts TV Haibach 1 2152 17.09.2023 SKG Vereinsheim

Spieler Heim Fritsch, Sandra 562 17.09.2023 Kegelzentrum Damm

Spieler Auswärts Einhäuser, Caroline 556 17.09.2023 SKG Vereinsheim



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Ligaleitung: Köhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326

Stand: 24.09.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Einhäuser, Caroline TV Haibach Frauen 1 556,00 1 516,00 2 536,00 556 2,0

2 Henn, Claudia TV Haibach Sen A w 1 545,00 1 515,00 2 530,00 545 2,0

3 Kopp, Sophia KSC Frammersbach Frauen 1 541,00 0 0,00 1 541,00 541 1,0

4 Staab, Nicole TV Haibach Frauen 1 532,00 1 528,00 2 530,00 532 2,0

5 Eizenhöfer, Ilona TV Haibach Sen A w 1 519,00 1 501,00 2 510,00 519 1,0

6 Leuthäußer, Martina SKC Breuberg-Höchst Sen A w 1 514,00 0 0,00 1 514,00 514 0,0

7 Kern, Christiane DJK/AN Großostheim Sen A w 1 513,00 1 542,00 2 527,50 542 2,0

8 König, Franziska DJK/AN Großostheim Frauen 1 500,00 1 460,00 2 480,00 500 1,0

9 Stork, Tanja SKG Gräfenhausen Sen A w 1 498,00 1 508,00 2 503,00 508 1,0

10 Lehr, Sabine KSG Florstadt Sen B w 1 494,00 0 0,00 1 494,00 494 0,0

11 Lautenschläger, Henny SKC Breuberg-Höchst Sen C w 1 474,00 0 0,00 1 474,00 474 1,0

12 Rohrmeier, Melanie DJK/AN Großostheim Frauen 1 470,00 1 555,00 2 512,50 555 1,0

13 Nagel, Kira KSG Florstadt U14 w 1 470,00 1 460,00 2 465,00 470 1,0

14 Höfle, Amy KSC Frammersbach U18 w 1 468,00 1 459,00 2 463,50 468 0,0

15 Wolf, Maja KSC Frammersbach U18 w 1 465,00 1 465,00 2 465,00 465 0,0

16 Thiele, Nicole KSG Florstadt Frauen 1 457,00 1 410,00 2 433,50 457 0,0

17 Polic, Ingrid SKC Breuberg-Höchst Sen C w 1 448,00 0 0,00 1 448,00 448 0,0

18 Bayer, Waltrud KSC Frammersbach Sen B w 1 439,00 0 0,00 1 439,00 474 0,0

19 Knell, Karin SKG Gräfenhausen Sen B w 1 416,00 1 482,00 2 449,00 482 0,0

20 Weber, Liana SKC Breuberg-Höchst Sen B w 1 407,00 0 0,00 1 407,00 407 0,0

21 Suckow, Irma DJK/AN Großostheim Sen C w 1 395,00 0 0,00 1 395,00 395 0,0

22 Wilfert, Margot SKG Gräfenhausen Sen C w 1 390,00 1 459,00 2 424,50 459 1,0

23 Ambrosch, Rosemarie SKG Gräfenhausen Sen C w 1 387,00 1 530,00 2 458,50 530 0,0

24 Fritsch, Sandra Viktoria Aschaffenburg Frauen 0 0,00 1 562,00 1 562,00 562 1,0

25 Rosenberger, Mareike KSC Frammersbach Frauen 0 0,00 1 554,00 1 554,00 554 1,0

26 Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim Frauen 0 0,00 1 552,00 1 552,00 552 1,0

27 Lehr, Sonja KSC Frammersbach Frauen 0 0,00 1 548,00 1 548,00 548 1,0

28 Fischer, Silvia Viktoria Aschaffenburg Sen B w 0 0,00 1 518,00 1 518,00 518 1,0

29 Böhm, Carmen Viktoria Aschaffenburg Frauen 0 0,00 1 508,00 1 508,00 508 1,0

30 Buchner, Ingrid Viktoria Aschaffenburg Sen A w 0 0,00 1 502,00 1 502,00 502 1,0

31 Richter, Ulrike KSG Florstadt Sen A w 0 0,00 1 445,00 1 445,00 445 1,0

32 Lehr, Barbara KSG Florstadt Frauen 0 0,00 1 331,00 1 331,00 331 0,0


